門真市元気はつらつ教室モニタリング報告書
（３か月後　・　６か月後）
年　　　　月　　　　日
門真市長　様
元気はつらつ教室終了（　　か月後）のモニタリングを実施したため、下記の通り報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
報告者

[bookmark: _GoBack]
下記のどちらかにチェック
□介護予防支援費、介護予防ケアマネジメント費、介護支援費があるためケアマネジメントBは算定しません。
	市使用欄

	入力
	事業所共有

□ケアマネジメントBを算定します。

image1.emf
フリガナ

氏名

生年月日

要介護状態

区分

有効期間 　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　年　　　　月　　　　日

教室運営

事業所名

終了時

つなぎ先

終了時リハ

職からのコメ

ント

モニタリング

実施日

□状態が改善 □ 維持 □ 悪化

対象者

の状況

卒業後の変化

年　　　　　　月　　　　　　日

現在の利用

サービスと

頻度

訪問Ａ、通いの場、通いの場以外の一般介護予防、

セルフケア、就労、ボランティア、

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

利用頻度：

年　　　　　月　　　～　　　　年　　　　月

教室利用

期間

年　　　　　　月　　　　　　日 年齢 　　　　　　　　歳 性別 男　　・　　女

介護保険

被保険者番号

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		フリガナ																				介護保険
被保険者番号 カイゴ ホケン ヒホケンシャ バンゴウ

		氏名 シメイ

		生年月日 セイネンガッピ		年　　　　　　月　　　　　　日 ネン ガツ ニチ																		年齢 ネンレイ				　　　　　　　　歳 サイ												性別 セイベツ				男　　・　　女 オトコ オンナ

		要介護状態区分 ヨウカイゴ ジョウタイ クブン																				有効期間 ユウコウ キカン						　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　年　　　　月　　　　日 ネン ガツ ニチ ガツ

		教室運営
事業所名 キョウシツ ウンエイ ジギョウ ショ メイ																				教室利用
期間 キョウシツ リヨウ キカン						年　　　　　月　　　～　　　　年　　　　月 ネン ガツ ネン ガツ

		終了時
つなぎ先 シュウリョウジ サキ

		終了時リハ職からのコメント シュウリョウジ ショク

		モニタリング
実施日 ジッシ ビ		年　　　　　　月　　　　　　日																		現在の利用
サービスと
頻度 ゲンザイ リヨウ ヒンド						訪問Ａ、通いの場、通いの場以外の一般介護予防、
セルフケア、就労、ボランティア、
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

利用頻度：　　　　　　　　 ホウモン カヨ バ カヨ バ イガイ イッパン カイゴ ヨボウ シュウロウ タ リヨウ ヒンド

		対象者
の状況 タイショウシャ ジョウキョウ		卒業後の変化 ソツギョウゴ ヘンカ								□		状態が改善 ジョウタイ カイゼン										□		維持 イジ								□		悪化 アッカ